年　　月　　日

雲仙市福祉事務所長　　様

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞◎

措置申出取下書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付けで養護老人ホーム入所に係る措置申出書を
提出していましたが、下記のとおり申出を取り下げます。

記

措 置 申 出 者

１　氏　　　　名　◎

２　住　　　　所　◎

３　生年月日

４　取り下げ理由　◎